aut aliqd hgt .i. nō patit̄ ab ielligibili
sicut sensū. qz nō ē vna mixta cō corpore sicut
z. Impassibile qd sup. passioe cor. **Sensū:**
porali: Sic ondit qd ip̄ est pp̄. et passi:
qz nō est corp̄ n̄ vna in corp̄:

susceptivū at̄ et sic mix̄ ē possibil:
si nō hoc ē sp̄: est corporale sicut illud qd
intelligit. qz mix̄ nō est q̄vōta ex his que
intelligit ut at̄q̄ dicitur. Et sic ip̄ ē pp̄.
qz de se nūq̄ est ab oī ip̄: / et sic fiet sub
dubz ip̄: p̄ actōes ip̄: ad ip̄: agēt ip̄: .

Lip̄ **119** **q̄** **3** qd Theophrastus fecit vna
dubitatōes cōt̄ positōes p̄h̄ de mix̄. Cū si
mix̄ nō habeat formā aliquā n̄ sit ip̄:
n̄ receptio. et at̄ est aliqd ens. n̄tē ē ut
sit mā p̄: l̄ habeat nām mē p̄mē. qd ē
valde inopriabile. Cū illa n̄ ē q̄phēsiua
n̄ distinctiva. Et ad hoc d̄: qz q̄ opinā
dū est em̄ q̄ istud ē q̄m̄ gen̄g ē. Cū ad
modū em̄ sensibile ē dicit̄ in māz et for̄z.

Sic ut de ē oī dūdi in q̄silia h̄s duobus.
sc̄z in aliqd sile for̄z et in aliqd sile mē. Et
h̄: n̄tē est in oī intelligētia abstrāta q̄ intelli
git aliud. et si nō: nō ēēt mltitudo in for̄
m̄is abstr̄. Et ideo declāat̄ est in p̄: p̄h̄a
qz nulla for̄ est libat̄a a p̄o s̄m̄. n̄ p̄: for̄
q̄ nichil intelligit ex se. s̄ cōtra eis est
q̄dditas eis. Alie aut̄ forme dūsiat̄ in q̄p̄
tate et eētia quōq̄ nō. Et n̄ ēēt hoc gen̄g
entū qd sc̄m̄ in s̄nā aū nō possema ip̄re
qz v̄tutes mouētēs abstrāte debet ēē ip̄.

Et hoc lauit̄ mltos modernos. adeo qz n̄
gaueat̄ illud qd an̄: dicit̄ in t̄t̄u s̄ul̄d̄i
qz n̄tē est ut forme abstrāte mouētēs corpa
celestia s̄m̄ s̄d̄m̄ nūz corpu celestiu. Et
ideo sare de aū. n̄tām ē in s̄nē. p̄: p̄h̄am.

120 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

ut ip̄: sicut ip̄: p̄m̄ agēs **Toia:**
h̄: at̄ et mix̄ si ēēt mixta cō corp̄: n̄ ggnoscāt̄

120 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

121 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

122 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

123 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

124 **q̄** **3** Sic ondit qd mix̄ est inmixta
qd posuit Anax. ut ip̄: p̄m̄ oīa ip̄aēt̄. nos
at̄ ponit̄ ut oīa intelligēt. Si enim ip̄: n̄
ēēt mixta aliuū forme corporali. illa forma
nūz apparebit̄ ip̄d̄erēt̄ mix̄m a ggnitōe
aliaz for̄z. et qz obn̄rabit̄. v̄ claudet̄ q̄m̄
et relabit̄ ne alia ggnoscāt̄. Sic si v̄sq̄
habet̄ aliqd colorē. ille color p̄hibet̄ alios
colores ne vidēt̄.

in aia roli hoc duas dicitur scilicet virtute actus
et passionis Et dicitur apte qd virtus potest esse
est gñabil nec corruptibil: tercia obit:
in vna et qsi na eis est deficiata ad vnu
potest sit virtus solum at dicitur de eo qd potest et qd
est in qd aia:

Contra 9^o qd dicitur in de aia Et dicitur qd mal
no qd dicitur large in greco vna ymaginaria
si ut est virtus qd distinguunt res speculativas
et cognitivas in rebus operativis futuris Et illud
qd est in potest oēs inferos scilicet malum vltimū
et no est in actu aliqd cūm / anq̄ dicitur
gat ipm. Ex quo est manifestum qd dicitur a mā
qd qd potest mā est in potest oēs iste forme sensi
biles qd recipit foras diuisas et istas no gñat
res in qd apprehendit, si in qd recipit foras vles
ignoscet et distinguet, et potest mā no gñoscet
qd recipit phisicāes foras et no vles sit. Et qd
diuisio nō recepti sunt diuisitate nō
recipientis. hoc qd mouit anle ad opponēdu
hōc mā qd est alia a nā nō et a nā forme
et a nā ggregati. Et hōc idem mouit theo
physiastū et thernistū et plures expositores
ad opmādū qd in qd mālis nō ē gñat in actu.
Oe em gñabile et corruptibile est hoc: si
iste dicitur in corpore in corpore. Et opmā
sit qd ista est sūma anle ut patet ex demā
toe et vlt anle. Dicit em ipse qd in qd no est
passiū et ipse est sepābil et simplex. Et cū
post viderit anle dicit qd nō est si in qd in
potest est ut est in qd in actu et agēs sit. Et dicit
illud qd ex hōc illud qd est in potest de potest ad
actu et ut sit in qd ex hōc de potest in actu. Et
est ille que in qd agēs potest in qd māle: sicut
qd artificia potest foras artificiales in matia
artificia et cū iste tūg dicitur que ponit sit spe
culatiū: nō est ut sit et nō. Cū em recipi
ens fuit et nō: nō est ut recipiat sit et nō
et factū. Et qd opmā sit hoc qd gñat ipm
dicit qd no est in qd agēs in factū nō agēs
et factū no intelligat nisi cū gñatōe et hōc:
aut dicit qd dicit hōc agēs et hōc factū no
est si sedm similitudine tū r et qd in qd speculatiū
nichil aliud est nisi pfectio in qd māle p in qd

16.
agente: Ita qd speculatiū sit aliqd qd ex hōc
māle et in qd qd est in actu. Et hōc qd videt
qd in qd agēs qd intelligit qd fuit copulatiū
nob: et qd no intelligit sicut accidit ei p
mixtōes eis in qd māle. et qd ex hōc nō
in fuit coartū anle ad ponēdu in māle:
no qd in qd speculatiū sit gñata sit. Et qd
uerit hōc p hōc qd anle appellat qd in qd agēs
existit in aia nobiscū videri denudat foras
a maternis potest: dem intelligit eas. Et denu
dat eas nichil aliud est nisi facit eas intel
lectas in actu / p qd erat in potest. Et qd hōc
eas nichil aliud est nisi recipit eas. Et cū
viderat hōc actōes qd est creat intellecta et
gñatōe ea et reāsa ad māle volūtate. et
augmētabile in nob sedm augmētatoe in qd
si qd est in nob sit speculatiū. Et ita fuit de
clatū qd in qd qd creat et gñat in qd et in
tellecta est intelligētia agēs. Ideo dicitur
qd in qd qd est in habitu et ipse in qd. si accidit
debilitat qd qd additio p mixtōes. Hōc
qd mouit thernistū et thernistū et
alios ad opmādū hōc de in qd speculatiū:
et ad dicitū qd cū hōc opmā anle. **T**er
tū hōc positio qd dicit anle cū dicit qd pfectio
intellecta in actu ad in qd māle. est sicut
pfectio sensati ad sensatōes. Et qd dicit vitan
qd dicit anle qd pfectio ista in qd ad ymagināta.
est sicut pfectio sensū ad sensata. Et ideo aia
nō intelligit in ymaginātoe sicut nec sensū
in pfectio sensibiliū. Di igitur intellectōes quod
intelligit in qd et ymaginātoe vltimū sicut
et nō: nō est ut virtutes ymaginātoe essent
et nō. Et si ille: tūc sensatōes cent et nō. Et
si ille: sensatōes sensibilia aut sensatōes
cent intellectōes alie ab intellectōibz rez ex nō
ex aiam in mā. **E**t hōc obiectio tūc hōc
qd ponim qd in qd māle est virtus nō facta de
nouo si gñabil et corruptibil. Existit
em qd ipse est ymaginari quō intellecta erit
facta et ista nō erit facta. Cū em agēs
fuit et nō et patet. nō est ut factū sit et nō
et si factū est gñatū et est in qd qd est in hōc
quō possit dicit in eo qd gñat et creat intellecta.
Ideo opmā aliat qd in qd māle est virtus gñata

ex mixtoe eloz et gplexoe. Et dicitur hoc non
eē ipse ut ex mixtoe eloz fiat tale eē no
māle **mirabile** **mirabile** licet sit remota a sba
eloz p maxiaz mixtoez. Et dat testimoniu
sup hoc eē pgle ex hoc q apparz q opo que
p cadit in eloz s q opo quoz qtuoz pax
cū hoc q d pua pta qd est cū maxie dūsi
tas ita q una sit ignis et alia aq. Et cū ita
sit nō est remota ut p multitudie opois
q est in hōie et alis aialibz fiat illis v
tutes dūse in tū a sbeet eloz. Et hoc
apte et vlt p alant in dūio sui libde aia
et pcepit ut osidans de aia pūio debz pūie
mālia opois hōis corpis. Et dicitur et in tū
que sent de dūi sōm opoiez an q mū mal
est vū facta a gplexoe. **I**sta opio est q
an q vult q dū mal e sepābil: nō hūis
istū corporeale. et q est sūm et nō paties
nō bismūbil. Et laudat Anax. q nō est
mixta cū corpe. **A**d istud tū d. **A**lt q an
pū m māle cū dicit q est sepābil it ite
debat ipam pūtoez et nō sūm pūtois.
Et ideo dicit in suo libro de aia q dū mal
magi assilat pūtoez q est in tabula non
scripta q tabule pūte. Et dicit q ista
pūto pē dū vū q nō est aliqd hoc in
corpe nō vū in corpe. **I**sta sō. nō va
let q de a pūtoe hoc pē dū. qre tū an
magi pūant hāc pūtoez itellectu q
alias pūtoes nō vult nob onde nāz et sūz
pūti. Et ista pūto nullo mō pē dū sba.
Et an q vult q recipies aliqd nūc est ut
in eo nō existat in actu aliqd de nā receptū:
nā pūto nō est recipies. si cū pūtois a
recepte est sicut actū pūti. Et ideo cū
fuit receptio nō eū pūtois et remanebit
receptū. **A**d ex dū an q aliqd nō eē
corpe nō dūte in corpe d. qūoz modis qd
ut mū mal. **Z** ipa pūto q est in mate
ris. et iste modus e silis illi quo d. q pūa
nō e corpe nō vū in corpe. **Z**o mā pūa
q sbe sepāte. **Z**o nō aleri est ista
q dū mal est pū pūto corpus organia

et ista diff. est via de oibz pūtoz aie eadē
itētoe. q dicit q oēs forme pūtois aie sū
forme est uniuoat aut ppe. Et q sū est in
eo qd est sūm hūis form ipse est ut sepāte
sicut naua a naua. **I**sta solutio e q nō est
uniuoat q alie ptes aie sū forme. et q aia
rōl est sū ut expse dicit an. **I**deo opmāz
abubacher et aucpare q dū mal est vū
ymagūa sōm q e pūam ad hoc q itētoes
q sū in ca p itellecte in actu sūm. et q nō
est alia vū sba dū pē ista vūte. Et Abu
bacher istud dicit ad fugiedū iguētia q
accidit ad opoiez aleri. **C**ā si mū eē corpe
sūm ab elis aut vū in corpe. tū eē sū in
aia eē eē eoz cū aiaz. Et sic aia nō eē
opūesua. aut ut dū hēbit istū corporeale
sicut accidit sensibz. Et maximū iguētia q
est q aler dicit q pē pūtoes ad ista et ad
alias postremas pūtoes de aia sū res pūte
a gplexoe nō dūtes facte a motoe extētoe
ut e famosū ex opoē an. et oīm pūtoez.
In opio Aucpare nō est via q itētoes
ymagūate sū mouētes dū et nō motē. **C**ā
pūto illaz ad istū est sicut pūto sēti
ad sētes. nō sicut sētes ad hūa q e sēsq.
Ideo opmāz qd q mū mal nō est corpe
nō vū in corpe. s sepābil et e vūq nūo in
oibz hōibz. **C**ā si iste dū mal eē nūa p
nūaioez hōim dūduoz. gūget ut sit aliqd h.
aut corpe aut vū in corpe. Et cū fuit aliqd
hoc eū itēto itellectū in pō pūtois at istū
in pō est mouēs et nō sūm motū. **I**gnē
sūm recipies fuit pūti eē aliqd hoc: gūget
ut res recipiat sepām. **I**sta cōt sepām ar
gūet. **C**ā tū sū acūfies aliqd itellectū
et ego eā acūfā illud. et eē qd est ipse.
Et mōtū sūe posūis q postrema pūto
gūata in vūoq dūduo sbeeta istū itellectū
tū sū p quā dū mal copulat. et est ex ea
q si sū sepābil a sūo suo cū quo gūnuatur
si aliqd est tale. Et sūe posūis eā pūtoez
eē vūte vūtu aie aut dūtu corpis. idem
est in sequēdo ipse. Et ideo opmāz est
q si sū aliq aia q pū pūto est sba sepāta

a suis sibi ut existat de corpore celesti
bq; q; ipse est ut dicitur ex una spe eorum plq;
vno iduuduo. **Q**m si ex una spe eade tue
ninet plq; vnu iduuduo ubi gra de cor
pore moto ab eode motore. tunc ee eoz esset
otiosu et supflua. cu motu eoz eet p eade
moteoz in nio. ubi gra q; ee plq; vna
nau in nio vni naute in eade hora / est
otiosu. et sicut ee plq; vno istro in nio vni
artifici eade spee mstroz eet otiosu. **E**t h.
cet mteoz eig qd fut dom in po de celo et
mudo s; q; si eet aliq; mudo eet aliud cor
pore celeste. et si eet aliud corpore celeste. habet
aliud motore in nio a motore istiq; corpore.
et si hoc eet / fut motor corpore celestis esset
material nuat p nuatone corpore celestiu
s; q; mpple est q; vnicq; motor in nio sit
duoz corpore duoz in nio. **E**t ideo artifex
no vnt plq; vno mstro cu ab eo no pue mat
n vnicq; artio. **E**t mlti alia iquencia e
nuant. **A**uc parte in epla sua qua appella
ut q; nuatonez istiq; cu hoie. **A**d illud
videt q; q; manifestu est q; ho no est
intellectu in actu n p q; nuatonez intellecti
cu eo in actu. **E**t est ead manifestu q; ma
et for copulat adiuice ita q; q; gregariu ex
eis sit vnicq; et maxie istiq; mal. et mteoz
intellectu in actu. **Q**d emi q; dicitur ex eis no
est aliqd fut aliud ab eis. sicut est de
aliis coposit ex ma et for. **C**ontinuatio q;
intellecti cu hoie ipse est ut sit n p q; nuat
toez aliq; istiq; duaz pnu cu eo. s; partis
q; est de eo q; ma / et pars de eo q; est de
ipo s; istiq; quasi for. **E**t cu ipse est ut i
tellectu copulet cu vnoq; hoz et nuet p
nuatone eoz p parte que est de eo quasi
ma s; intellectu male. remanet ut q; nuat
one intellectoz cu nob hoib; sit p q; nuat
one intellectoz intellectu cu nob et s; iteoz
ymagnate s; pars que est in nobis de eis
aliquo mo quasi for. **E**t ideo dicit puez
ee intellectu in po. p; itelligi duob;
modis. q; vna est q; forme ymaginate q;
sit in eo s; intellectu in po. **S**ec; est q; istiq;
mal q; inatq; est reape istiq; illiq; forme
ymagnate / est recipiens in po. et q; nuatq;

117
cu nobis in po. **E**t sic p; p; istiq; mteoz dicit ab
aliis p; istiq; aliaz vntu au. **E**t q;
hoc nome pfectio d; de eis equore. q; istiq; ei
qd existat ut alit. **E**t ideo dicit **A**ug. in
differe au q; p; istiq; corpore nat organu.
qd nio est manifestu ut p oes vntes
p; istiq; corpore eode mo. aut est ex eis aliq;
p qua no p; istiq; corpore. et si p; istiq; eit alio
mo. **E**t h; istiq; p; q; in aia s; due ptes istiq;
q; vna est recipiens et malis. et alia agens
et est illud qd facit iteoz q; sit in vntu
ymagnate ee mouetes istiq; male in actu
p; q; erat mouetes in po. **E**t he due pte
s; ignabiles et incorruptibiles. **E**t iste
mteoz recipiens nre est ut itelligat istiq; q;
est in actu. **C**u em itellexit for; males
dignior est ut itelligat for; no males.
Et illud qd itelligit ex forme abstractis ubi
gra ex itelligente agere / no ipedit ipm
istiq; for; males. **P**roposito aut dicens
q; recipiens nichil debet h; in actu ex eo
qd recipit. no dicit sicut sicut q; dicit s; q;
no est nre ut recipiens ut no sit in actu oio.
s; ut no sit in actu aliqd ex eo qd illud recipit
sicut p; istiq;. **I**mo debes scire q; respectu
istiq; istiq; agens ad istiq; itellectu / est sicut
respectu luns ad dyaphanu. **E**t respectu
for; male ad ipm / est respectu coloris ad
dyaphanu. **Q**ueadmodu lux e pfectio
dyaphani sicut istiq; agens est pfectio istiq; mal.
Et q; admodu dyaphanu no mouet a
colore in recipit eu n qn luere. **I**ta iste
istiq; no recipit itellectu q; sit h; n sicut
q; p; istiq; p; istiq; illu / et illuatur p ipm.
Et q; admodu lux facit colore in po. ee in
actu / ita q; possit moue dyaphanu. ita
istiq; agens facit iteoz in po itellectas in
actu ita q; recipit eas istiq; mal. **E**t iste
modu sicut que posuit centu istiq; mal
dissoluit oes questioes q; gregetes hui; qd
posuit q; istiq; est vna et istiq; mlti. qm
si res itellecta apud me et apud te sicut
oib; modis q; gregit q; cu ego scire aliquod
itellectu / ut tu scire etia ipm. et alia

multa ipse. Et si posuimus eum esse multa /
 quinget ut res intellecta apud me, et a /
 pud te sit unum in specie, et due in individuo, /
 et sic res intellecta habebit rem intellectam, /
 et sic predicat in seipsum. Et est ipse ut /
 discipulus addiscat a magistro, si scia quod est /
 in magistro sit ut gratias et creas scias quod /
 est in discipulo ad modum secundum quem iste /
 ignis quare alium ignem sibi siles in specie quod /
 est ipse, et hoc quod scire est idem in /
 discipulo et magistro. Ex hoc modo fecit plures /
 crede quod disciplina non est nisi remediatio. /
 Si ergo posuimus rem intellectam quod est apud me et /
 apud te multa in sebo secundum quod est vera una /
 per se formam ymaginatioem unam in sebo secundum /
 quod est una per quod est in sebo ens, et est malum: /
 dissoluitur quod hoc est ipse. Et tunc /
 pace non bene dissoluit ista quod est in epla /
 super memorata, cum dicit magister in eum unum /
 et multa, quod dicit ipsum speculatiuum esse /
 multa. Et sic diuisi moe accipit ipsum in /
 ipsum dicit eum unum et multa. Et sic non /
 euadit quin quod ego intelligo, tu intelliges. /
 Et quod est artem et dicitur est una dubia? /
 quod intellecta speculatio est generalis et /
 conuulsa: et agere ea et recipere eam et non /
 Et quod est indiget ad ponendum ipsum agere /
 et recipere si non est illud aliud generalis /
 et factum.

Unum in mixto. Quia si est mixtum in corpore, /
 tunc esset in aliqua dispositione aut calidum a frigidum: /
 si organum aliud est. Non enim est in se determinatum /
 ad certum organum, nec quod formis in quodlibet /
 aut alitate illi organo, sicut est visus. /
 Quia ergo unum artum quod probat animam /
 esse mixtam in corpore et habere organum in corpore. /
 Quia dicitur quod visus ymaginatio est in actio cere /
 bri, et cogitatio in medio: et remediatio /
 in postico. Et hoc non tamen dicitur a medicis, /
 si etiam in libro de sensu et sensato. Et quod Ga /
 lienus existimat quod cogitatio est ratio malis /
 fecit ipsum in hoc loco errare locum quod. Quia /
 enim visus ratio apparet hoc, et cogitatio apparet

ei, existant per quod affirmatio alia: quod /
 cogitatio est ratio. Et dicitur quod quod /
 posuit virtutes ideales distinctas in quatuor /
 ordinibus. In primo posuit sensum communem, deinde virtutem /
 imaginatiuam, deinde cogitatiuam, deinde /
 ymaginatiuam, et postea sensibile. Tunc igitur /
 homo ipse habet cogitatiuam, tamen non facit hanc /
 virtutem esse rationem distinctiuam. Illa enim distinguit res /
 rationes rationes: ista autem cogitatio, ideales: et sic /
 illa cogitatio in media parte non est ratio: /
 anima, et locum. Quia sicut locum recipit diuisa /
 locata: ita anima diuisa intellecta. Et dicitur /
 si quod est 6. quod locum nichil est eorum quod est in eo: /
 anima autem ratio malum est forme existens in ea /
 non actu, si potest. Et fecit hoc ne aliquis intelligat /
 ex hac descriptione quod genus acceptum in ea sit genus /
 verum non rethoriam, si cogitatio hoc in talibus rebus /
 quod non intelligit nisi per se, ut nonificet ea per /
 talia genera rethoriam. /
 non minus intelligit. Quia enim dicitur non fatigatur /
 nisi actu, ut dicitur quod virtute cogitatio et yma /
 ginatio sensibilis: ideo non est in certa parte con /
 positio. Quia enim cogitatio est de genere virtutis /
 sensibilis, ymaginatio cogitatio et memoria /
 non sunt nisi in loco virtutis sensibilis. Et ideo non /
 indiget eis nisi in absentia sensibilis. Et oes /
 uiuat se ad putandum ymaginem rei sensibilis /
 ut aspiciat eam ut ratio ab actu, et ex hoc in /
 retro, vlem, et postea recipiat eam, et applicat: /
 et tunc sicut sicut hic vult quod tunc dicitur est /
 in actu respectu virtutis, quod per certam virtutem per /
 seipsum operari, et formam quod de intelligibilibus: /
 et formam enunciatioem: et syllogismos: /
 et potest ad amorem sicut habitus per diuisum potest: /
 et ipse autem seipsum. Intelligit enim aliquis /
 seipsum: cum intelligit se alia intelligit: /
 et aliud est magis, et aliud est magis /
 et hinc magis, sicut aliud est humanitas, /
 et hinc humanitate. Et tunc sit aliud indi /
 uum, et forma eius quod est tale ens, tunc est nate /
 ut applicat unam potest diuisis dispositio aut /
 diuisis potestis. Et intelligit hoc utroque modo /
 Intelligit enim hoc, puta formam per magis, et indiuiduum

et sensu / Et in intellectu potest aliter se
 formam et idem dicitur intelligit unam po dicitur
 variata dispositio. scilicet formam secundum se. et hoc
 idem dicitur gratia sensu. Et in ista est quod for
 qua intelligit non est in materia quod intentionem
 for quod dicitur ab intellectu. et ut materia per se.
 Quod enim apprehendit talia duo et aliter se
 inter ea. nec est ut sit unum uno modo.
 et multa. alio modo. **U**bi quod si quod in
 passu isto. Alia per unam virtutem scilicet per virtutem
 intellectivam apprehendit aliter se formam
 et idem dicitur. et quod virtus est una secundum substantiam.
 tamen est divisa secundum dispositionem. **U**bi dicitur
 tas est quod ipsa virtus apprehendit for per se. idem
 dicitur ad mediate sensu. Et hoc est forte quod
 dicitur philosophus in libro. quod sicut se habet linea extensa
 ad circumflexa. Ita se habet per quod cognoscit ipse
 te ad seipsum ut cognoscit idem est. **S**icut
 sicut eadem linea potest esse extensa et incurvata
 dicitur in secundum dispositionem. Ita est eadem po que
 apprehendit aditatem et idem dicitur. variata tamen
 dispositio. Et secundum istum modum aditatem abstractam
 movet intellectus. et in hoc est linea recta. **I**tem
 ad motum requiritur ad sensum ut possit cognoscere
 idem dicitur. **I**n quodam. **Q**uasi dicitur non est prout in
 virtute. **Q**uia de aditatem non est verum dicitur quod
 est aditatem et hinc aditatem. Et si requiritur
 divisa po ad intelligendum ista. **Q**uia intellectus
 quod carne. tamen quod ipsa non est in materia. requiritur
 aliqua virtus. quod est ipsa secundum quod est in materia.
Ad sensum. **S**ensitivum. **A**ssi caro
 phantasia intelligitur sensitivum.
28 Item ad. **H**ic vult quod istud intellectus. **29**
 non tamen reperit in naturalibus. **S**ed in mathematicis.
29 Dubitabit. **H**ic movet dubium quod
 intellectus potest intellectus. tamen agens et patiens debet gratia
 Amplius ad. **S**ed quod quod quod. **I**n materia.
 reprehendit aliter quod dicitur quod intellectus. malum est sicut
 parati quod est in tabula. non tabule secundum quod
 parati est. tamen parati est parati aliter et ulla
 habet naturam. **E**t intellectus quod quod. **H**ic dicitur de
 materia naturam parati. et non naturam parati. **E**t

dicit quod ita difficile est dicit de intellectu quod si intellectus
 non dixeret de ipso. tunc valde difficile esset eade
 super ipsum. aut aut forte ipse. non inveniret
 aliter tal. ut intellectus. **C**redo enim quod istud fuit
 in natura ad demonstrandum ultimam partem
 humanam in matris. **E**t sic aliter multum ex
 raunt. et post hoc se decepti. quod nulla apud
 eos est scientia et perfectio non alexandricus. **E**t aliter
 rabiis dicit quod aliter negat continuatorem. **29**
 intelligit abstractum. et quod non est operativum quod
 finis humanus sit aliud quod perfectio speculativa.
30 **A**ntiphrase dicit quod opio aliter et omni pipra.
 est. quod ista continuatio est et finis.
31 **H**ic movet. **2** dubium scilicet si intellectus est intellectus.
 Aut est intellectus. **S**ed se et non habet aliud. et non secundum
 aliquam intentionem abstractam ab ipso sicut est in rebus
 materialibus. **I**tem secundum aliud. **U**bi modus est ipse.
 per quod si intellectus est intellectus secundum se. et non habet aliud.
 quod intellectus. ut tale est unum. **S**ed intellectus. **S**ed se
 mest intellectus. quod aliter intellectus. **30** quod est
 ipse. **E**t 2 modus est ipse. quod si est intellectus
 habet aliud tunc est for mixta in alio. quod est finis.
30 Aut patiens. **H**ic soluit per dubitantes
 sicut in tabula. et quod intellectus patiens passio perfectio.
31 **E**t ipse. **I**tem intellectus enim intelligit se per actum
 intelligendi aliorum oborum. quod actus. **N**on intelligendi
 aliorum oborum est idem cum ipso. sicut patiens perfectio
 cum suo perfectibili. **E**t hoc dicitur textus. **I**n his
 at quod sit in materia. idem est intellectus. et ad
 intellectus. **E**t quod intellectus se intellectus alia. **I**ntelli
 git seipsum. sicut est scientia speculativa. **31**
 speculativus est eadem cum perfectibili. **30** **S**pecu
 Wel potest dicitur. licet intellectus non potest
 cognoscere seipsum. an est in parte aliorum intelli
 gendi ut dicitur est. **E**t in hoc per actus aliorum
 intelligendi deuenit ad notitiam aditativam
 simpliciter per intentionem propria. **H**ic enim ex actibus
 intelligit philosophus aditatem eius. **E**t sic intellectus est intellectus
 sicut alia. **I**tem per rationem propria intelligendi. **S**ed in
 non eodem modo se habet cum alio. quod alia licet
 sit intellectus. non tamen intelligit. **I**tem intellectus
 git et intellectus. quod in seipsum a materia idem est
 intellectus et quod intellectus. **Q**uasi dicitur quod se separati